ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   170 /QĐ-UBND

Bình An, ngày 20 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban vận động quỹ Chung tay chăm sóc Người cao tuổi năm 2023

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH AN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 710/KH-UBND huyện Lộc Hà về triển khai Tháng hành

động Người cao tuổi năm 2023;

 Căn cứ kết quả của cuộc họp Giao ban Uỷ ban ngày 18/09/2023 về triển khai

các hoạt động hướng đến Tháng hành động Người cao tuổi năm 2023;

 Xét đề nghị của  Hội người cao tuổi xã  và Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban vận động Chung tay chăm sóc Người cao tuổi xã Bình

An năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Xuân Hậu - P. Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Trần Đức Quân - CT. UBMTTQ xã - Phó ban

3. Ông: Nguyễn Đình Bính - CT Hội Người cao tuổi - Phó ban

4. Ông: Đào Văn Hậu - Kế toán ngân sách xã - Ban viên

5. Ông: Nguyễn Duy phượng - Công chức VHCS - Ban viên

6. Ông: Lê Tử Hiền - Công chức VHXH - Ban viên

7. Ông Nguyễn Trọng Hoàng                  - BT Đoàn TNCSHCM - Ban viên

8. Ông Nguyễn Trọng Hải

9. ÔNg Nguyễn Minh Hiến

- CT Hội CCB  - Ban viên

           Điều 2. Ban vận động có nhiệm vụ tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ

đảng viên, nhân dân Chung tay chăm sóc Người Cao tuổi nhân tháng hành động

Người cao tuổi năm 2023.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Văn phòng UB, Hội người cao tuổi và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bí thư Đảng ủy;

- UBMTTQ xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các đ/c có tên tại Điều 1;

- Lưu: VP UBND xã,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-26T07:16:49+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-26T16:12:29+0700